

Diakonian virkaan vihkiminen 2021

Vihkimisessä sovelletaan piispainkokouksen 24.5.2016 antamaa suositusta diakonian virkaan kutsumisesta. Koska päätöksen mukaan vihkimisen ehtona on diakonian virkaan kelpoistava tutkinto (kohta 2) ja kutsu diakonian hoitamiseen liittyviin tehtäviin (kohdat 6-7), vihkimystä kannattaa hakea vasta, kun on tieto siitä, että molemmat ehdot voivat täyttyä.

Aikataulu 2021

Diakonian virkaan vihkimystä haetaan piispa Jari Jolkkoselta kirjeitse 13.11.2020 mennessä hiippakunnan sivuilta löytyvillä lomakkeilla www.kuopionhiippakunta.fi > Asiointi ja lomakkeet > Lomakkeet aihealueittain > Diakonia) viimeistään 13.11.20 osoitteeseen -

Piispa haastattelee diakonian virkaan vihkimystä anoneet joulukuussa 2020 tuomiokapitulissa

Diakonian virkaan vihkimiseen valmistava ordinaatiovalmennus järjestetään 2.-4.2.2021 Kuopiossa yhdessä Lapuan ja Mikkelin hiippakuntien kanssa. Koulutus on välttämätön diakonian virkaan vihittäville.

Kuopion hiippakunnassa diakonian virkaan vihkiminen tapahtuu sunnuntaina 14.2.2021 Kuopion tuomiokirkossa klo 10. Messun jälkeen on kirkkokahvit ja pienimuotoinen juhla.

Hiippakunta lähettää kutsukirjeen ja tarkemman ohjelman vihittäville piispan haastattelun jälkeen.

Kustannukset

Koulutuksesta ei tule vihittäville kustannuksia. Hiippakunta huolehtii majoitus- ja ruokailukustannuksista sekä matkakustannuksista yleisten kulkuneuvojen hintojen mukaisesti.

Varustus

Diakonian virkaan vihittävät voivat käyttää viran ulkoisia tunnusmerkkejä (diakonian viranhaltijan vihreä virkapaita virkamerkkeineen tai diakonissan puku virkamerkkeineen). Vihittävät tuovat mukanaan valkoisen alban ja stolan, jotka voi lainata kotiseurakunnasta. Kahvitilaisuudessa on suotavaa, että vihityt ovat pukeutuneena virka-asuun.

Virkapukeutumisesta ja virkamerkeistä saa lisätietoa osoitteesta www.dtl.fi

Tuomiokapitulin postiosoite: Kuopion hiippakunnan tuomiokapituli, PL 42, 70101 Kuopio

Piispainkokouksen suositus diakonian virkaan kutsumisesta: <https://www.dtl.fi/media/piispainkokouksen-suositus-diakonian-virka.pdf>

Lisätietoja

hiippakuntas sihteeri Kati Jansa, kati.jansa@evl.fi tai p. 044 7050 608